

## Corte di Appello di Bari Presidenza

tel. 080/5298179 fax 080/5298434 e-mail: onorari.ca.bari@giustizia.it

prot.	n. 9468 Bari, 27/7/2018	
AL	PRESIDENTE DELLA REGIONE PUGLIA	·n 4 n v
AL	MAGNIFICO RETTORE DELLA UNIVERSITA' DEGLI STUDI	BARI
ΑT	PRESIDENTE DELL'ORDINE DEGLI PSICOLOGI	<u>B A R I</u>
AL	PRESIDENTE DELL'ORDINE DEGLI PSICOLOGI	BARI
AL	PRESIDENTE DELL'ORDINE DEGLI PSICOTERAPEUTI	
AL	PRESIDENTE DELL'ORDINE DEI MEDICI	BARI
AL	PRESIDENTE DELL'ORDINE DEGLI ASSISTENTI SOCIALI	BARI
		<u>B A R I</u>
e p.c. AL	DIRIGENTE AMMINISTRATIVO CORTE DI APPELLO	SEDE

OGGETTO: Nomina/Conferma Giudici Onorari Sez. Minorile Corte Appello Bari-Triennio 2020-2022

Il Il Consiglio Superiore della Magistratura deve procedere al rinnovo degli incarichi di Giudice onorario nella Sezione per i Minorenni di questa Corte di Appello, come ha comunicato con circolare P-12133 del 12 luglio 2018 (all.1).

La legge, com'è noto, richiede per tali nomine il possesso di requisiti che consistono in attività attinenti alla psicologia, psicoterapia, pediatria, pedagogia,

sociologia e relative professioni di psicologo, psichiatra, assistente sociale, educatore, pediatra, ecc.,.

Si prega voler predisporre adeguate forme di pubblicità del relativo BANDO (ALL. 2) informando che, i posti in organico nella sezione minorile della Corte di Appello sono 18 (diciotto);

condizione inderogabile per l'efficacia delle domande stesse è che esse devono essere inviate esclusivamente per via telematica collegandosi all'URL http://concorsi.csm.it/onorarigom2020

La domanda di nomina o di conferma a giudice onorario minorile deve essere presentata TRA IL 9 OTTOBRE 2018 ED IL 9 NOVEMBRE 2018.

IL PRESIDENTE

Francesco Cassano